
 

BASHKIA TIRANË 

Qëndra Komunitare Multidisiplinare  

Adresa : Rruga “Maliq Muco”,Nr.19  Tiranë  Tel/Fax:044532221       

 

Adresa:Rruga “Maliq Muço” nr.19,  prapa Njësis  Administrative nr.9, Tiranë  Shqipëri 
 

Nr____Prot               Datë___/_____/2020 

 

NJOFTIMI I KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Komunitare Multidisiplinare 

Adresa   Rruga “Maliq Muco”, Nr.19 

Tel/Fax  0694418904 Armand Dervishi 

E-mail   84armand85@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë për Propozim (Marrëveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara). 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Funizim dhe shërbime me ushqim për mencën“ 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-81738-12-10-2020 

 

5. Fondi limit: 2.916.666 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtë qind e gjashtë 

dhjetë e gjashtë ) lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:nga lidhja e kontrata/ për 12 muaj 

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 21.12.2020 ora 

14:00 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 21.12.2020 ora 14:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

MATILDA ZIZILLI 

 

 DREJTORI 


